
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Úřad práce České republiky  

Zastupující osoba: Ing. Vladislava Zoulová, ředitelka krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami na 

základě příkazu k zastupování 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ::   72496991 

Adresa  

pro doručování: náměstí T. G. Masaryka č.p. 145,  Příbram I., 261 01  Příbram 1 

 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

 

a 

 

zaměstnavatel: AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 

zastupující osoba: Jan Šeda, jednatel společnosti 

Sídlo:   Klostermanova 1258, 564 01  Žamberk 

IČO:   13584286 

 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2023 Dohodu o provedení poradenské činnosti v rámci 

OPZ č. BEA-XN-1/2023 / č. projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000597, jejímž 

předmětem bylo provedení poradenského programu pro 6 uchazečů o zaměstnání v délce 

40 hodin. Činnosti byly zaměřené na techniky vyhledávání zaměstnání a další aktivity 

směřující k pracovnímu uplatnění fyzické osoby. 

2. Úřad práce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dohody uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou dohodu zveřejnit postupem 

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Dohoda nebyla zveřejněna v registru smluv. Na základě této dohody bylo plněno již ode 

dne uzavření dohody od 27.1.2023, tedy před její účinností. 

 

 

 

 

 



II. 

Prohlášení smluvních stran 

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně 

poskytnutá na základě výše uvedené dohody nepovažují za bezdůvodné obohacení, neboť 

bylo jednáno v dobré víře v účinnost uzavřené dohody.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění před nabytím účinnosti 

dohody jsou vzájemně započitatelná a z toho důvodu nemají vůči sobě v tuto chvíli žádné 

jiné nevypořádané nároky.  

3. Uveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí Úřad práce. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před uzavřením přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

 

 

 

..........................................................                   ........................................................ 

Jan Šeda      Ing. Vladislava Zoulová 

jednatel   ředitelka krajské pobočky ÚP ČR 

v Příbrami na základě příkazu k zastupování 


		2024-01-04T13:20:34+0100
	Zoulová Vladislava Ing. (UPS-KRP)


		2024-01-05T13:14:09+0100
	Jan Šeda




